ftria, quod in regno noilro reguläre quoddam Monafterium fitum eil, in

provincia feil, quae dicitur Teutonica Francia, in Epifcopatu Spirenfi

in pago Albegowa , in Comitatu Vorchheim, in fylva , quae dicitur

Lushardt, juxta fluvium, qui dicitur Alba, quod Gottefawa nuneupa-

tur honorifice conftruftum & DEO dicatum eft a quodam Comite Ber-

toldo, & filiabus Lugarda & Mechtilda, fibi in hoc omnino eonfentien-

tibus &c. Data XVII. Calend. Sept. Indift. III. ao. Dominicas incarnat.

M C X. regnante Henrico V. Rege Rom. ao. IV. Aftum eil Spirae in

Chrifto feliciter Amen.
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XIX.

EX ROTULO FUND ATIONIS ABB ATI iE S. PETRI IN

NIGRA SILVA. SEC. XII.

ANNO M C X I.

Notum fit Chrifti fidelibirs quod vir magne nobilitatis H eriman-nus M archio beate memorie FI e RIMANNI M ar-

chionis F ilius ta 7e predium quäle vifus eil habere, apud villam

Amparingen cum mancipiis utriusque fexus ad illnd pertinentibus cum

trna Bafilica cum domibus;&. curtibus excepto tantum quod quidamejus

fervientes ab ipfo prius in beneficium acceperant, fanck) Petro pro re-

demptione anime fue & parentum fuorum nec non & conjugis fue nu-

per defrncte tradidit in polfeflioncm. Aderant huic traditioni preter
f ...

multitudinem vulgi nobiles viri atque liberi qüorum nomina fubfcripta

funt B e r ii t o l d u s DlJX pat1juelis ejusdem comitis.

Ditricus de Rotenleim. Waltlierus de Wüheim. Adelbertus deSwer-

ce. Geroldus de Wittilencliouen.

XX.

EX ROTULO FUND AT 10 NIS ABB AT IM S. PETRI IN

NIGRA SILVA, SEC. XII.

ANNO M C X I.

Anno autem ab incarnatione domini MCXI. idem cliriftianifiimusBux B erhtoldus , cujus tempore illo Chrifti pauperes plu-

rimum tuebantur patrocinio, nutu divino prefentis vitse curfum finiens
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ad hunc locum, quem ipfe primum cum fratre fuo Conßantienfiium vene-

rabili Epijcopo G eee H ardo coepit conftruere , ficut ante difpofue-

rat atque rogaverat, ad fepeliendum a fuis honorifice delatus eft. Cu¬

jus corpore nondum terre commendato uxor ejus domina A gnes
cumduobus liberis fuis domino R udolf o & C unrado tale pre-

dium, quäle vifa eft habere in villa , qui dicitus Scalfcat & intra fines

ad eandem villam pertinentes cum mancipiis ibidem conftitutis pro re-

demptione animae mariti fui beato Petro tradidit. Hac fafta traditione

qui dam miles nomine Guntramus de familia Ducis annuente atque pre-

fente domina fua, quicquidallodiiin pago qui diciturGundeluingen pof-